
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. ZETTA 274-201-10/08 

 (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:            ČR – Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání ( CERMAT ) 

se sídlem:                Praha 1, Jeruzalémská 957/12, PSČ 110 00 

zastoupená:            Ing. Pavlem Zeleným – ředitelem 

IČ:                             720 29 455 

DIČ                            CZ72029455 

bankovní spojení:   Česká národní banka                                č. ú.: 10006-68129011/0710 

 

(dále jen „objednatel“, na straně jedné) 

 

2. Obstaratel:              WAKKENHAT ZETTA s.r.o., koncern 

Zapsaná v OR, vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98023 

Se sídlem:                 Praha 11, Roztyly, Komárkova 1204/23, PSČ 148 00 

Zastoupený:              Lubomírem Čtvrtečkou jednatelem společnosti 

IČ:                                271 23 197 

DIČ:                             CZ27123197 

Bankovní spojení:     Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu:                  201054929/0300 

 

(dále jen „obstaratel“, na straně druhé) 

 

 

se dohodly na tomto dodatku ke shora uvedené smlouvě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. S účinnosti a platností od 1. října 2010 se mění ustanovení článku II. smlouvy (Předmět smlouvy) 

následovně: 

- ruší se ustanovení bodu 2.2 ochranné doprovody, a to v celém rozsahu  

 

2. S účinností a platností od 1. října 2010 se mění ustanovení článku II. smlouvy (Předmět smlouvy) 

následovně: 

Kromě objektu B., který je lokalizován na adrese Jankovcova 63, Praha 7 se předmět smlouvy 

rozšiřuje o ostrahu objektu A., který je lokalizován na adrese Jeruzalémská 957/12, Praha 1. 

V objektu A. bude strážní služba vykonávána jedním bezpečnostním pracovníkem v nepřetržitém 

režimu 24 hodin/den ve dnech pondělí až neděle, včetně dnů státem stanoveného svátku. Pracovní 

doba bude rozvržena na 12-ti hodinové směny. 

 

3. Obstaratel se dále zavazuje ve vlastní režii osadit střežený objekt 10 identifikátory kontrolních 

pochůzkových bodů (kontrolní čipy) a zajistit požadovaný standard jeho zaměstnanců 

vykonávajících fyzickou ostrahu objektu s ohledem na statut objektu. 

 

4. V objektu B – TPKC bude na podkladě písemné objednávky objednatele docházet ke změnám 

skutečného počtu hodin strážní služby, tyto změny se obstaratel zavazuje realizovat. 

 

5. Konkrétní výkon ostrahy objektu bude upraven Objektovou instrukcí pro výkon služby (dále jen 

instrukce), která bude jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku a bude schválena oběma 

smluvními stranami. Návrh této instrukce zpracuje obstaratel a předloží k připomínkám a 

následnému schválení objednateli. 

 

6. V článku VI. Oprávněné osoby shora uvedené smlouvy se mění ustanovení bodu 1.3. dochází ke 

změně. Novou osobou určenou objednatelem pro styk s pověřeným zaměstnancem obstaratele je 

Ing. Tomáš Růžička, manažer bezpečnosti, telefon 224 507 611, mobilní telefon 728 310 353, fax 

224 507 555. 

 

7. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a i nadále 

v platnosti. 

 

8. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, majících platnost originálu, z nichž po 

podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran obdrží každá smluvní strana dva výtisky. 

 

 

 

V Praze, dne 21. 05. 2010                                                      V Praze, dne 21. 05. 2010 

 

 

 Podpis        Podpis 

…………………………………                                           ………………………………………. 

           Za objednatele                                                                        za obstaratele 

          Ing. Pavel Zelený                                                                  Lubomír Čtvrtečka 

               ředitel                                                                                jednatel společnosti 


